
                                                                    

AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA - EPP - CNPJ: 27.677.952/0001-09 - I.E.:002961495.00-72 

Rua Jesus Salustiano, 37 – Vale do Ipê – Ubá/MG – CEP: 36.507-284 

Fone: (32)3531-6400 – Cel.: (32) 9 9943-6210 - E-mail: amorim.equipamentos@gmail.com 

ANEXO II  
PROPOSTA COMERCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/22 

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para uso da CESAMA, conforme especificações contidas no Termo 
de Referência. 
Razão Social do Licitante: Amorim Equipamentos e Materiais Ltda. 

CNPJ: 27.677.952/0001-09 

Endereço: Rua Jesus Salustiano, n°37, Vale do Ipe. Ubá - MG 

E-mail: amorim.equipamentos@gmail.com 

Telefone: (32) 3531-6400 

Representante Legal: 

Nome: Douglas Soares de Amorim  

          Identificação: CPF: 096.974.766-75 / RG: MG16268115 

Qualificação: Diretor/Proprietário  

Item Quant Unid Descrição Fabricante  Preço Unitário Preço Total 

23 05 PÇ CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2 CV, 220VCA. 

Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: 5,6 a 8A. 

Máxima corrente nominal: 7A. 

Modelo: PDW02-2V25 

Código do Produto: 10045776 

WEG R$ 170,00 R$ 850,00 

24 10 PÇ Chave de Partida Direta Trifásica, 0,5CV, 

220VCA. Faixa de ajuste do relé de sobrecarga: 1,8 

a 2,8 A. Máxima corrente nominal: 2,8 A. 

Modelo: PDW02-0,5V25 

Código do Produto: 10045773 

WEG R$ 155,00 R$ 1.550,00 

TOTAL: Dois mil e quatrocentos reais  R$ 2.400,00 

CATÁLOGO TÉCNICO WEG: https://static.weg.net/medias/downloadcenter/h3c/h14/WEG-chaves-de-partida-

50009814-catalogo-portugues-br-dc.pdf 
 

Declaramos estar ciente e de acordo com todas as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita 

compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer 

instrumento ou termo especial, além da comprovação de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica 

correspondente. 

 
Ubá – MG, 27 de dezembro de 2022 
 

 
_________________________________________________________ 
Douglas Soares de Amorim – CPF: 096.974.766-75 RG: MG16268115 

Diretor / Proprietário 
AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA – CNPJ: 27.677.952/0001-09 

DOUGLAS SOARES DE 

AMORIM:09697476675

Assinado de forma digital por DOUGLAS 

SOARES DE AMORIM:09697476675 

Dados: 2022.12.27 13:25:50 -03'00'


